parochi consultores:

dr. Georgius Gasparich, Georgius Reinhardt, dr. Andreas Kelemen, Aloysius
Koch, dr. Gabriel Gere et Julius Gratzl;

ad normam can. 1574. iudices prosynodales:

dr. Stephanus Sipos, dr. Nicolaus Gebauer, dr. Adalbertus Jakab, Julius
Lajos, dr. Georgius Hajés, dr. Michael Pilivan, dr. Ladislaus Déry, dr. Josephus
Farkas, dr. Andreas Kelemen, Victor Perr, dr. Ladislaus Galos et Franciscus Mayer.
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Die 28. Maii a. c. post gravem ac diuturnam, at patientissime toleratam in-
firmitatem, sacramentis pie recreatus in Domino obdormivit Franciscus Bartinai
abbas t., v-a-diaconus, parochus Quinque-Ecclesiensis in Colonia Montana. Anno
1872. natus et anno 1897. sacerdos ordinatus tredecim annos in munere coopera-
toris peregit. Anno 1910. paroeciae Quinque-Ecclesiensi in Colonia Montana prae-
ficitur, quam quidem paroeciam usque ad ultimum halitum laboriosissimus pastor
animarum, optimus pater fidelium exemplarisque sacerdos Christi administravit.
Bonitate animi, hospitalitate et liberalitate omnium dilectionem promeruit. Multa
fecit ad rem fossorum fidelium spiritualem zelo constanti promovendam. Quibusvis

Sotlh, o, 0w

in suis muniis, sive scholarum inspectoris (ab a. 1917), sive v-a-diaconi (ab a. 1927),
sive censoris dioecesani (ab a. 1920), sive parochi consultoris (ab a. 1931) conscien-
tiosissimum se praebuit. In praemium meritorum anno 1931 titulo Abbatiae OO. SS.
de Okormindszent decoratus est. Animam denati confratris piis omnium precibus
triumque Sacrorum praescriptorum suffragiis enixe commendo.

115D
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Novus parochus nominatus ef investitus est Stephanus Vida cooperator Sziget- Personalia.
véarensis in Bata. Dr. Franciscus Galambos cooperator Hossziihetényensis nominatus
est administrator ad interim in Lapéncsa, item Ladislaus SikB6si cooperator Quinque-
Ecclesiensis in Colonia Montana ibidem. Ad novas curatias erigendas commissarii
eppales constituti sunt: Joannes Fodor catecheta Quinque-Ecclesiensis in Szeder-
kény et Nyomja, Colomannus Csordds cooperator Dombévarensis in” Csikost6ttos,
Stephanus Gyuk cooperator Dombévérensis in Kaposszekc.sﬁ. Vicarii parochorum
facti sunt: Michael Ferkov in spiritualibus et temporalibus in Beremend, Josephus
Kdptalan cooperator Sasdensis in spiritualibus in Piispoklak. Josephus Gdl admini-
strator ad interim in Béata remansit cooperator ibidem. Sigismundus Wagner coope-
rator Villinyensis nominatus est catecheta Quinque-Ecclesiensis. :